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Andronikos Kakoullis lämnar AIK Fotboll 
 
AIK Fotboll är överens med den cypriotiska klubben Aris Limassol FC om 
en transfer av den 25-årige forwarden Andronikos Kakoullis. Andronikos 
anslöt till AIK i mars 2025 och blev sedan utlånad till Aris Limassol FC från 
juli samma år – dit han nu lämnar på en permanent övergång. 
 
– Jag vill tacka Andronikos för hans tid i AIK. Jag önskar honom all lycka i 
nästa kapitel av hans karriär, säger AIK Fotbolls rekryteringschef, Miika 
Takkula. 

AIK Fotboll AB har infört en klassificering av spelartransfers baserad på 
nettoresultatet vid varje transfer enligt en klassificering i 10 nivåer som 
totalt omfattar resultateffekter från 0 till 200 MSEK. Den kompletta 
klassificeringen för nettoresultat från varje enskilda spelartransfers 
framgår nedan: 

Klass I: 0,0 – 2,5 MSEK 
Klass II: 2,5 – 5,0 MSEK 
Klass III: 5,0 – 10,0 MSEK 
Klass IV: 10,0 – 20,0 MSEK 
Klass V: 20,0 – 40,0 MSEK 
Klass VI: 40,0 – 70,0 MSEK 
Klass VII: 70,0 – 100,0 MSEK 
Klass VIII: 100,0 – 130,0 MSEK 
Klass IX: 130,0 – 165,0 MSEK 
Klass X: 165,0 – 200,0 MSEK 

Övergången strukturerades som ett inledande lån med en skyldighet att 
göra övergången permanent när de överenskomna sportsliga 
prestationsvillkoren för laget uppfylldes. På grund av 
registreringsfristerna för de europeiska klubbturneringarna behövde 
spelaren registreras av Aris Limassol FC så snabbt som möjligt, innan 
klubbarna hade tillräckligt med tid för att slutföra en permanent 
övergång. Därför enades klubbarna om en lånelösning där AIK erhöll en 
låneavgift, medan Aris övertog det fulla ansvaret för spelarens lön under 
hela låneperioden. 

http://www.aikfotboll.se/
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Efter att de överenskomna villkoren nu har uppfyllts har övergången 
blivit permanent. AIK erhåller därmed en ytterligare överenskommen 
övergångssumma utöver den initiala låneavgiften. 

Transfern av Andronikos Kakoullis till Aris Limassol FC innebär ett 
negativt nettoresultat. Beloppen i skalan avser resultateffekt netto av en 
spelarförsäljning i enlighet med Uefas definition av resultatmåttet ”Player 
Trading”, d v s intäkter från spelförsäljning med avdrag för 
agentarvoden, andra försäljningsomkostnader och eventuella 
ersättningar till tidigare klubbar samt bokfört värde på spelaren vid 
tidpunkten för försäljningen. Övergången genomförs formellt vid 
registrering av spelaren för köpande klubb. 

För en längre faktapresentation av Andronikos Kakoullis, se det bifogade 
materialet i detta pressmeddelande. 

 
För mer information, kontakta: 
Miika Takkula, 
Rekryteringschef (herr) AIK Fotboll 
E-post: miika.takkula@aikfotboll.se 
Telefonnummer: 08 – 735 96 50 
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Fakta: Andronikos Kakoullis 

25-årige Andronikos Kakoullis föddes den 3 maj 2001 i Cyperns 
huvudstad Nicosia. Sedan barnsben spelade han för sin moderklubb, AC 
Omonia Nicosia, där han under ung ålder tog sig genom klubbens 
akademi för att redan vid 17 års ålder göra din tävlingsdebut på 
seniornivå. Detta skedde tio dagar efter hans 17-årsdag, den 13 maj 
2018. Andronikos hade i den föregående omgången av Cyperns högsta 
liga suttit med på bänken för första gången i sin karriär när hans Omonia 
fick se sig besegrat av Anorthosis Famagusta FC på Antonis 
Papadopoulos Stadium i Larnaca (1–2). Men i mötet med Apollon 
Limassol FC den 13 maj 2018 skulle debuten komma när han i 
matchminut 90 byttes in i en match som Omonia ledde med 1–0 efter att 
engelsmannen Matt Derbyshire satt dit ledningsmålet för hemmalaget i 
matchminut 48. Med Andronikos på planen lyckades man också hålla 
tillbaka Apollon, och när domaren blåste av matchen fick han fira tre 
poäng i sin tävlingsdebut på seniornivå. Trots debuten skulle det dröja 
två säsonger innan den unge forwarden skulle få större förtroende och 
mer speltid för sitt Omonia. 

Säsongen 2019/2020 inleddes med att Andronikos fick se matcherna 
från bänken, men desto längre säsongen led så skulle han få alltmer 
speltid via inhopp. I den 14:e omgången av seriespelet när AEK Larnaca 
kom på besök till NEO GSP Stadium i Nicosia så kom även hans debut i 
startelvan, och det skulle bli succé direkt. Hans lagkamrat Jordi Gómez 
gav hemmalaget ledningen från straffpunkten redan i den femte 
matchminuten, och trots att bortalaget kvitterade när matchen pågått i 
32 minuter så skulle Omonia återta ledningen fem minuter senare – och 
då var det Andronikos som skickade in bollen i nät när han gjorde sitt 
första tävlingsmål för klubben. Ett mål som också visade sig bli 
avgörande eftersom Omonia vann matchen med 3–2 inför 11 801 
åskådare. 

Den 19 augusti 2020 spelades den första rundan av kvalificeringsspelet 
till Uefa Champions League när den cypriotiska klubben reste till 
Armenien för att ställas mot FC Ararat-Armenia (1–0). När domaren 
blåste i gång matchen fanns Andronikos med på planen och skulle även 
spela samtliga minuter i matchen som till slut avgjordes till Omonias 
fördel under förlängningen när Thiago dos Santos satte dit matchens 
enda mål i den 94:e matchminuten. 

http://www.aikfotboll.se/
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Efter att slagit ut Legia Warszawa och Röda Stjärnan i de två 
efterföljande omgångarna var grekiska Olympiakos FC det sista hindret 
för att ta sig in i Uefa Champions Leagues gruppspel. Det grekiska laget 
var dock numret för stort och Omonia fick till slut se sig besegrade efter 
att man förlorat med 0–2 på bortaplan och sedan spelat 0–0 på 
hemmaplan. Eftersom Omonia tagit sig hela vägen till play-off i Uefa 
Champions Leagues kvalspel så var man trots förlusten mot Olympiakos 
FC kvalificerade för gruppspel i Uefa Europa League. 

Efter lottningen stod det klart att Andronikos klubb hamnade i samma 
grupp som PSV Eindhoven, Granada CF och PAOK FC. Det blev 
sammanlagt fyra framträdanden under gruppspelet för Andronikos, där 
han även stod för ett mål i hemmamatchen mot PAOK FC den 3 
december 2020. Parallellt med Europaspelet gjorde Omonia det även 
väldigt bra i seriespelet och när den sista omgången spelades mot 
Apollon Limassol FC den 10 maj 2021 så stod det redan klart att 
Andronikos kunde titulera sig som cypriotisk mästare, detta då man hade 
en fempoängsledning ner till Apollon som låg på andraplats i ligan. 
Andronikos inledde matchen på bänken, men fick hoppa in kort efter att 
den andra halvleken sparkats i gång, och skulle även ge sitt lag 
ledningen när han satte bollen i nät efter 62 spelade minuter. Det såg 
sedan länge ut som att det även skulle bli segermålet, men bortalaget 
tilldömdes en straffspark i slutskedet av matchen och kvitterade till 1–1, 
vilket också blev slutresultatet. Trots ett oavgjort resultat kunde 
Andronikos och hans lagkamrater fira ligasegern och titulera sig som 
cypriotiska mästare. 

Från säsongen 2021/2022 blev Andronikos en alltmer bärande spelare 
för sitt Omonia Nicosia då han oftare fanns med i startelvan. Under 
säsongen startade han i 15 av seriematcherna, och blev även inbytt i 
ytterligare 15 matcher. Hans poängfacit under säsongen slutade på fem 
gjorda mål och tre målgivande passningar. Utöver att vara med och 
vinna den cypriotiska cupen både säsongen 2021/2022 och 2022/2023, 
samt den cypriotiska supercupen 2021 – så har även Andronikos blivit 
tilldelad två individuella priser då han säsongen 2022/2023 blev 
framröstad till ”Young Player of the Year” samt att han var med i ”Team 
of the Year” under säsongen 2023/2024. Det blev sammanlagt 208 
tävlingsmatcher med ett poängfacit på 45 gjorda mål och nio målgivande 
passningar innan han lämnade Cypern. 

http://www.aikfotboll.se/
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Den 11 mars 2025 meddelade AIK Fotboll att klubben var överens med 
den cypriotiska klubben AC Omonia Nicosia och Andronikos Kakoullis om 
en transfer och avtalet mellan parterna sträckte sig fram till och med den 
30 juni 2028. Det blev tröja nummer 9 för honom i AIK och 
tävlingsdebuten skedde den 31 mars 2025 då AIK ställdes mot Gais (1–0) 
i den allsvenska premiären inför 15 046 åskådare på Gamla Ullevi i 
Göteborg. Andronikos var uttagen i startelvan av chefstränare Mikkjal 
Thomassen och ersattes av John Guidetti i den 77:e matchminuten. Från 
bänken fick han på stopptid se Bersant Celina nicka in segermålet för 
AIK. I bortamötet med BK Häcken (3–3) som spelades den 14 maj 2025 
inför 5 884 åskådare på Bravida Arena på Hisingen byttes Andronikos in i 
den 67:e matchminuten och fem minuter senare svarade han för 3–2-
målet efter att han fått en öppnande passning av Victor Andersson. Den 
13 juli 2025 tog AIK emot Degerfors IF (3–0) inför 27 229 åskådare på 
Strawberry Arena i Solna och Andronikos Kakoullis blev stor matchhjälte 
då han svarade för matchens två första mål. Det första kom i den 30:e 
matchminuten då han påpassligt överraskade bortamålvakten Rasmus 
Forsell och petade in bollen i det övergivna målet och i den 64:e 
matchminuten ökade han på till 2–0 efter att han nickat in Taha Ayaris 
inlägg från högerkanten. 

Den 22 juli 2025 stod det dock klart att Andronikos lånades ut till 
cypriotiska Aris Limassol FC. Hans sista match i AIK-tröjan innan 
utlåningen kom i förlustmatchen borta mot serieledande Mjällby AIF (0–1) 
inför 5 982 åskådare på Strandvallen i Hällevik den 20 juli 2025 då han 
ersatte Dino Beširović i den 82:a matchminuten. Det blev sammanlagt 
spel i 14 allsvenska matcher, varav 6 från start, och han svarade för tre 
mål. 

http://www.aikfotboll.se/

